

Fornecedor: 5383-0 OLIVEIRA & SOUZA - LIVRARIA E **CNPJ/CPF:** 85.475.523/0001-47 **Telefone:** 43 3035-2759 **Status:** Habilitado

E-mail: as.souza.oliveira@hotmail.com / **Representante:** 5410-1 APARECIDA SILVANA DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MATERIAL DE EXPEDIENTE								
1	5575-APONTADOR DE METAL	3,00	UNID	Habilitado	LEONORA		1,16	3,48	*
2	5576-BALANÇA DIGITAL	1,00	UNID	Habilitado	IMPORT		63,00	63,00	
3	5577-CAIXA DE CANETA AZUL C/50 UNID	5,00	CX	Habilitado	LEONORA		35,00	175,00	*
4	5578-CAIXA DE CANETA PRETA C/ 50 UNID	3,00	CX	Habilitado	LEONORA		35,00	105,00	*
5	5579-CAIXA DE CANETA VERMELHA	2,00	CX	Habilitado	LEONORA		35,00	70,00	*
6	5580-CAIXA DE CLIPS Nº 01 C/ 500 GRAMAS	3,00	CX	Habilitado	CLIPS NEW		5,80	17,40	*
7	5581-CAIXA DE CLIPS Nº 03 C/ 500 GRAMAS	3,00	CX	Habilitado	CLIPS NEW		5,80	17,40	*
8	5582-CAIXA DE CLIPS Nº 04 C/ 500 GRAMAS	3,00	CX	Habilitado	CLIPS NEW		5,80	17,40	*
9	5583-CAIXA DE CLIPS Nº 08 C/ 500 GRAMAS	3,00	CX	Habilitado	CLIPS NEW		5,80	17,40	*
10	5584-CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA AZUL	2,00	UNID	Habilitado	ALAPLAST		39,20	78,40	*
11	5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	2,00	UNID	Habilitado	CLASSE		13,00	26,00	*
12	5586-CALCULADORA DIGITAL C/ BOBINA	1,00	UNID	Habilitado	CASIO		147,00	147,00	
13	5587-COLA BASTÃO	6,00	UNID	Habilitado	LEONORA		2,79	16,74	*
14	5588-CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA	5,00	UNID	Habilitado	DELTA		2,10	10,50	*
15	5589-ESTILETE GRANDE	3,00	UNID	Habilitado	LEONORA		6,05	18,15	*
16	5590-ESTILETE PEQUENO	5,00	UNID	Habilitado	LEONORA		4,75	23,75	*
17	5591-FITA ADESEVIA EMPACOTADORA	10,00	UNID	Habilitado	FITAS SÃO PAULO		2,50	25,00	*
18	5592-FITA CREPE BRANCA	10,00	UNID	Habilitado	ADELBRAS		2,70	27,00	*
19	5593-FITA MÉTRICA	3,00	UNID	Habilitado	CORRENTE		4,65	13,95	*
20	5594-FITA ZEBRADA DE INTERDIÇÃO	2,00	UNID	Habilitado	ADELBRAS		16,55	33,10	*
21	5595-GRAMPEADOR ALICATE 23/13	3,00	UNID	Habilitado	LEONORA		43,50	130,50	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	5596-GRAMPEADOR ALICATE 26/6	4,00	UNID	Habilitado	LEONORA		18,00	72,00	*
23	5597-LÁPIS Nº 02 PRETO CAIXA C/ 144	1,00	CX	Habilitado	LEONORA		31,50	31,50	*
24	5598-LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	1,00	UNID	Habilitado	TAMOIO		4,50	4,50	*
25	5599-PAPEL SULFITE TAMANHO A4 CX C/10	3,00	CX	Habilitado	NOVO COPIMAX		134,15	402,45	*
26	5600-PAPEL VERGÊ CX C/ 50 UNIDADES	5,00	CX	Habilitado	OFF PAPER		11,50	57,50	*
27	5601-PASTA AZ	2,00	UNID	Habilitado	FRAMA		5,50	11,00	*
28	5602-PASTA POLINDA GRANDE	5,00	UNID	Habilitado	ALAPLAST		3,00	15,00	*
29	5603-PEN DRIVE 8 GB COR PRETO	7,00	UNID	Habilitado	MULTILASER		35,50	248,50	*
30	5604-PRANCHETA DE PLÁSTICO	3,00	UNID	Habilitado	WALEU		6,50	19,50	*
31	5605-RÉGUA GROSSA 30 CM	3,00	UNID	Habilitado	WALEU		1,15	3,45	*
32	5606-TESOURA MULTIUSO	2,00	UNID	Habilitado	LEONORA		7,45	14,90	*
33	5607-TINTA PARA ALMOFADA	2,00	UNID	Habilitado	RADEX		5,45	10,90	*

Lote: 3 INSUMO REDE FRIOS

1	5623-CAIXA DE ISOPOR 21 LT C/ TAMPA	2,00	UNID	Habilitado	ISOTERME		39,80	79,60	*
2	5624-CAIXA TÉRMICA 35 LITROS C/ TAMPA	3,00	UNID	Habilitado	MOR		238,00	714,00	*

Total da Proposta: 2.720,97